ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

1

DECRETO Nº 008/2014, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL EDITAL N°

005/2013”

 MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito

Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado

pela AMPLASC,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo Municipal,

edital n° 005/13 para os cargos abaixo especificados na Planilha, como segue:

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
N°
 IDEN.

NOME QUES.
PORT.

QUEST.
MAT.

CONH.
ESP.

N°
ACERTOS

NOTA

13 CLEBERSON CASTANHO 03 02 05 10 5,0

14 MICHELLI ANÁLISE CANDEIA 02 02 04 08 4,0

11 RODRIGO WELLINTON
MOTTER

02 03 03 08 4,0

15 LUCIANO DOS SANTOS 04 03 01 08 4,0

12 KARINE REGINA DE SOUZA 02 03 02 07 3,5

16 LUANNA CONINK SOUZA 02 02 00 04 2,0

ENFERMEIRO
N°
 IDEN.

NOME QUES.
PORT.

QUEST.
MAT.

CONH.
ESP.

N°
ACERTOS

NOTA

08 SAMARA LINS NATT 05 04 10 19 9,5

04 BRUNA APARECIDA SAVIAN 03 03 09 15 7,5

03 EDUARDO JANDIR DE
SOUZA

03 04 06 13 6,5

01 SUZAMARA CASTANHO 02 03 04 09 4,5

06 LEIDIANE LURDES DEON 01 01 05 07 3,5

02 ELIANE MELO RIBEIRO 02 02 01 05 2,5

 FARMACÊUTICO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

2

N°
 IDEN.

NOME QUES.
PORT.

QUEST.
MAT.

CONH.
ESP.

N°
ACERTOS

NOTA

05 RITA DE CASSIA SOUZA
MACIEL

03 02 04 09 4,5

09 MARILIA WELER
DALAGNOL

03 03 03 09 4,5

NUTRICIONISTA
N°
 IDEN.

NOME QUES.
PORT.

QUEST.
MAT.

CONH.
ESP.

N°
ACERTOS

NOTA

07 JAIELLI TORRI 03 03 04 10 5,0

Art. 2º. A nominata dos classificados e quadros de notas estão

dispostos no artigo anterior.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 04 de fevereiro de 2014.

___________________________________

   MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA
Prefeito Municipal